

UPV/EHU_n IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2022) I. ETA II. MODALITATEA

Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin- behineko zerrenda

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak honako deialdi hau argitaratu zuen:

UPV/EHU_n IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2022)

Eskaerak aurkezteko epea bukatuta, Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren Ikerketaren Kudeaketa Zuzendaritzak jasotako eskaerak aztertu ditu, ondoko alderdiak aintzat hartuz:

- a) 3. Oinarrian xedaturiko baldintzen betetzea eskatzaileen aldetik.
- b) 4. Oinarrian xedaturiko baldintzen betetzea, tesi zuzendari izateko proposaturiko pertsonen aldetik.
- c) 6. Oinarrian xedaturiko aurkeztu behar den dokumentazioa

Eskaera behin-behinean onartu zaien eskatzaileek ez dute izapiderik egin behar.

Eskaera **zuzentzeko eskatu** edo **behin-behinean baztertu** zaien pertsonak hamar eguneko epea (2022ko azaroaren 29tik abenduaren 15era, biak barne) izango dute dokumentazioa edo alegazioak aurkezteko. Behin epe hau bukatuta, zuzenketak egin ez dituztenak ukotzat joko dira.

Deialdiaren behin-behineko erabakia argitaratu aurretik -7. oinarrian zehaztutako irizpideen arabera ebaluatzeko behin betiko onartutako eskaeretako puntuazio osoak sartuko dituen-, I. eta II. modalitateetan onartutako merezimenduen behin-behineko zerrenda argitaratzen da. Zerrenda hau eskaerak aurkezteko fasean erregistratutako merezimenduak berrikustetik prestatu da.

Hauek dira zerrenda honetan berrikusitako alderdiak, merezimenduei dagokienez:

- ***Graduko espedientearen edo baliokidearen batez besteko nota*** (I. eta II. modalitateetarako balio duen betekizuna/merezimendua)
- ***Euskararen ezagutza egiaztatzen duen ziurtagiria*** (I. modalitateetarako balio duen merezimendua, II. Modalitateetarako C1 betekizuna)
- ***Tesi zuzendari bi*** egotea, hauetariko bat, gutxien dela, UPVEHUko pertsonala izanik, defendatu den doktorego tesi bat baino gehiago zuzendu ez duena.
- ***Hizkuntza ez ofizialak jakitea***. Kontutan hartuko dira Hizkuntzen Europako Erreferentzia Esparru Bateratuko B2, C1 edo C2 mailak adierazten dituzten ziurtagiriak (I. eta II. modalitateetarako balio duen merezimendua).
- ***Euskararen arloan egindako ekarpenak***. Ekarpeneak dauden ala ez adieraziko da, ebaluazioa egin gabe. Irizpide honen ebaluazioa euskara batzordeak egingo du, eta emaitza behin-behineko ebazpenean argitaratuko dugu (II. modalitateetarako balio duen merezimendua).

IAEk onartutako merezimenduak begiratu ahal izango dituzte eskatzaileek, eta lehenago azaldutakoaren arabera okerrak direla uste badute, aurrean aipatutako 10 eguneko epean zuzenketak egin ahal izango dituzte edo alegazioak aurkeztu ahal izango dituzte (2022ko azaroaren 29tik abenduaren 15era, biak barne).

Deialdiko oinarrien arabera, **ez dira inola ere onartuko eskaerak aurkezteko epetik kanpo lortutako merezimenduak edo eskaera aurkezteko epean adierazi ez direnak.**

Alegazioak aurkezten ez badira, ulertuko da hautagaia ados dagoela onartutako merezimenduekin, eta, beraz, ez du bestelako izapiderik egin beharko.

Eskaera-kopurua dela eta, ezin izango da telefono-deirik hartu posta elektronikoaren bidez soilik: solicitudes-pif.dgi@ehu.eus

Zuzenketak eta alegazioak bide hauetatik aurkeztu ahalko dira:

Euskarri fisikoan:

UPV/EHUko Erregistro Orokorreko bulegoetan edo edozein posta bulegotan aurkez daitezke administrazio bidalketaren bidez, hau da, dokumentazioa gutun azal irekian aurkeztuta Postetxeko langileek lehenengo orriari zigilua jar dezaten eta, behin hori eginda, posta ziurtatuaren bidez igorri hona: *Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea, Ikerketaren arloko Errektoreordetza (Deialdien Atala), Errektoregoaren eraikina, Sarriena auzoa, z/g, 48940 – Leioa (Bizkaia).*

Euskarri elektronikoan:

- **Dokumentazioa erregistro elektronikoan** aurkeztuz: <https://egoitza.ehu.eus/eu/registro-electronico>. Erregistro elektronikoa erabiliz gero, "Nora" atalean, lehenik eta behin "Ikerketaren arloko Errektoreordetza" adierazi beharko da, eta, bigarrenik, "Ikerketa Deialdien Kudeaketa (U02000256)", eta "eskatzen du" atalean honako hau zehaztu beharko da: "PIF 2022".

Aipatutako aurkezpen-bide guztiak baliogarritasun bera dute. Beraz, interesdunei bakar bat erabiltzeko eskaera luzatzen zaie.

Leioa, 2022ko azaroaren 28an

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/191	18080111H	OROKORRA	1	8,23	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	EZ	-	ONARTUA		
PIF22/203	79133715F	OROKORRA	1	8,73	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	C1 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/202	TS1283294	OROKORRA	1	7,49	BAI	BAI	BAI	BAI	-	EZ	EZ	-	ONARTUA		Zuzendarikide baten merezimenduaren erantzukizuneko aitortpena FALTA DA (6.2.k)
PIF22/201	72607194N	OROKORRA	1	9,21		BAI		BAI	-	EZ	EZ	-	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea (3.1.a oinarria): Doktoregoko titulua (4.2.a oinarria): Doktoretza-programako tesi-zuzendaririk ez	
PIF22/200	73137220A	OROKORRA	2-1	8,148	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/199	02583676V	OROKORRA	1	7,65	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C2 Inglés	-	ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/198	72596979D	OROKORRA	1	7,04	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	B2 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: doktoretzatesiaren proiektuaren titulua eta arloa falta dira (6.2.a) eta Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/197	49575203Z	OROKORRA	1	7,5	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	B2 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/196	73037064N	OROKORRA	1	8,15	BAI	EZ	2º DTOR EZ	EZ	-	C1	B2 Inglés	-	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea(4.2.c oinarria): tesi-zuzendariak ez dute kontratu-harremanik EHUrekin	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/195	71188356K	OROKORRA	1	7,81	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/194	72854755R	OROKORRA	1	8,77	BAI	BAI	BAI	EZ	-	B2	B2 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/204	44335714V	OROKORRA	1	7,64	BAI	BAI	1º DTORA EZ	EZ	-	C1	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/205	79225012V	EZ DU ADIERAZTEN	2-1	7,75	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		ESKAERA: txanda adieraztea falta da (6.2.A) eta II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
															merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/206	79180733J	OROKORRA	1	7,91	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	C2 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/211	73044504T	OROKORRA	1-2	9,08	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/213	78898203S	OROKORRA	2-1	7,76	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/214	72186977M	OROKORRA	1	7,23	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	Falta certificado Inglés B2	-	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEIA (6.2.a) eta EGIATZATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta
PIF22/215	54108642S	OROKORRA	1	9,29	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/277	73030916M	OROKORRA	1	7,98	FALTA	BAI	2º DTOR EZ	EZ	-	C1	B2 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c) * 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/216	79003796S	OROKORRA	1-2	8,83	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	C2 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/217	44349106T	OROKORRA	1	7,25	BAI	BAI	2º DTOR EZ	BAI	-	C1	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/218	45823208D	OROKORRA	1-2	6,99	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	EZ	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: doktoretza eskuratzeko titulua amaitzeko arkumea falta da (6.2.a) eta II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/219	54033664V	OROKORRA	1	7,98	BAI	BAI	BAI	BAI	-	EZ	B2 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/222	53882937D	OROKORRA	1	7,53	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/224	X2311203W	OROKORRA	1	7,4	FALTA	BAI	-	EZ	-	EZ	B2 Francés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: Behin betiko tesien zuzendariekin (6.2.A) eta doktoretza lortzeko titulazioaren Ziurtagiri Akademiko Ofiziala (6.2.C) aurkeztea
PIF22/225	72205751B	OROKORRA	1	8,78	FALTA	BAI	BAI	EZ	-	EZ	B2 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: Eskaeran GJH lehenestea falta da (6.2.a) eta doktoretzarako sarbide-titulua (6.2.c)

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/227	16095019X	OROKORRA	2-1	9,02	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C2	C2 Inglés	FALTA	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: tesi tituludun eskabidea aurkeztea (6.2.a) eta II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/231	45918282R	OROKORRA	1-2	7,09	BAI	BAI	1ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/232	23854733F	OROKORRA	1	8,32	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: Tesi-zuzendarien datu pertsonalak eta sinadurak falta dira (6.2.a)
PIF22/234	79115223F	OROKORRA	1	7,54	BAI	BAI	2ª DTOR EZ	BAI	-	B2	-	-	ONARTUA		ESKAERA: Tesi-zuzendarien datu pertsonalak eta sinadurak falta dira (6.2.a)
PIF22/285	45176015J	OROKORRA	1-2	7,59	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	-	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		
PIF22/236	16100126B	OROKORRA	1	7,81	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	INCOMPLETA	-	C1	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: 1. zuzendariaren sinadura falta da (6.2.a) eta Erantzukizunpeko Adierazpenean zuzendariaren sinadura falta da (6.2.k) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/235	46088292H	OROKORRA	1	8,29	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	-	ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/237	49154103K	OROKORRA	1	7,43		EZ	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	-	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea (4.2.c oinarria): Tesi-zuzendariak ez dute kontratu-harremanik EHUrekin	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/238	54200559R	OROKORRA	1	8,57	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	B2 Inglés	-	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a)
PIF22/239	79177519L	OROKORRA	1-2	8,31	BAI	BAI	1ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/240	73111388T	OROKORRA	2-1	9,14	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	B2 Inglés		MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		
PIF22/242	16092346M	OROKORRA	1-2	7,74	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	Falta certificado Inglés C1	EZ	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: Eskatzailearen sinadura falta da eta doktoretzarako sarbidea ematen duen tituluaren amaiera-urtea adierazi

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN MERITUAK	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
															(6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/243	72508626E	OROKORRA	1-2	6,79	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/241	45915370X	OROKORRA	2-1	8,29	BAI	BAI	1ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	EZ	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/244	79079527F	OROKORRA	1	8,48	BAI	BAI	2º DTOR EZ	BAI	-	C1	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/245	72313738J	OROKORRA	1	6,3	2015	BAI	BAI		-	C1	C1 Inglés	-	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea 3.1.c	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/246	72839485A	OROKORRA	1-2	6,89	BAI	BAI	2º DTOR EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/247	72518265R	OROKORRA	1	8,13	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	FALTA	-	B2	EZ	-	ONARTUA BALDINTZATUA		Zuzendarien (6.2.k) merezimenduei buruzko erantzukizuneko aitortpena falta da eta doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c) * 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUAK	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/248	31021049Y	OROKORRA	1	7,95	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	B2 Inglés	-	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a)
PIF22/249	73034222E	DESGAITA SUNA	1-2	7,37	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	EZ	FALTA	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/250	73466246Z	OROKORRA	1	8,8	BAI	BAI	BAI	BAI	-	EZ	EZ	-	ONARTUA		
PIF22/251	73434002Q	OROKORRA	1	7,26	FALTA	BAI	2ª DTORA EZ	EZ	-	C1	EZ	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: GIH lehenetsi gabe dago eskaeran (6.2.a) eta doktoretzarako sarbide-titulua aurkeztu gabe (6.2.c) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/254	46080203W	OROKORRA	1	8,79	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C2 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/256	20233973E	OROKORRA	1-2	8,55	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/288	DL6271652	OROKORRA	1	??	??	BAI	BAI	EZ	-	EZ	EZ	-	BAZTERTUA	Doktoretza eskuratzeko behar diren kredituak ez betetzea (3.1.a)	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/257	58007693Z	OROKORRA	1-2	7,81	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
															aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/137	20100077D	OROKORRA	1	7,56	BAI	Director en otra solicitud	Director en otra solicitud	EZ	-	EZ	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: Tesi-zuzendariaren tesi- eta merezimendu-zuzendaria (4.2.d) eta FALTA DA adierazi urtea doktoretzarako sarbidea ematen duen tituluaren amaiera
PIF22/131	72606982F	OROKORRA	1-2	7,71	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	B2 Inglés	EZ	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		
PIF22/266	79051179H	OROKORRA	1	9,01	BAI	BAI	2º DTOR EZ	EZ	-	EZ (EUSKERA B1)	EZ	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: ez da adierazi doktoretzarako sarbidea ematen duen tituluaren amaiera-urtea (6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/146	79049584X												BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/133	70924697B	OROKORRA	1	7,6	BAI	BAI	2º DTORA EZ	BAI	-	EZ	EZ	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: eskaeran eskatzailearen sinadura falta da (6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/183	45194172T	OROKORRA	1	8,02	BAI	BAI	2º DTORA EZ	EZ	-	C1	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/184	79054311E	OROKORRA	1	7,82	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	C1 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/185	44571260C	OROKORRA	1	7,72	BAI	BAI	1ª DTORA EZ	BAI	-	B2	B2 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEAK (6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/134	73489838P	OROKORRA	1	7,29	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	C1 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/135	72839689T	OROKORRA	2-1	9	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	EZ	FALTA	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/136	72847363S	OROKORRA	1-2	6,7	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		
PIF22/287	71291184Q	OROKORRA	1	6,94	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	EZ	-	EZ	EZ	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: eskatutako masterra alegatzea eta GIH lehenestea falta da (6.2 a)) eta EGIATZATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta * 4.2.b OINARRIA
PIF22/296	C1420467	OROKORRA	1	8,16	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	-	EZ	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/279	22759533K	OROKORRA	1	8,56	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C2 Inglés	-	ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/271	752911873	OROKORRA	1	8,83	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	B2 Inglés	-	ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta.
PIF22/85	U23079721	OROKORRA	1	6,84	BAI	BAI	1ª DTORA EZ	EZ	-	EZ	EZ	-	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/89	72606376E	OROKORRA	1-2	7,57	BAI	BAI	2ª DTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/90	78995142D	OROKORRA	1	7,8	BAI	BAI	2º DTOR EZ	??	-	B2	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: zuzendari baliidunarekin eta zuzendarien merezimenduarekin bete * 4.2.b OINARRIA
PIF22/147	79003893C	OROKORRA	1	8,2	FALTA	BAI	2º DTOR EZ	BAI	-	B2	C1 Inglés	-	ONARTUA BALDINTZATUA		Master-titulua baliiduneko ziurtagiria aurkeztu eta doktoretzarako sarbide-titulua AURKEZTU (6.2.c)) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/149	79175348X	OROKORRA	1-2	7,33	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		
PIF22/151	79136916B	OROKORRA	1	7,59	NO	BAI	BAI	EZ	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: proiektuaren titulua falta da (6.2.c) eta doktoretzarako sarbidearen titulua AURKEZTU

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/153	44689990R	OROKORRA	1	8,5	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	C1 Inglés	-	ONARTUA		
PIF22/92	49583044N	OROKORRA	1	6,48		BAI	BAI	??	-	B2	EZ	EZ	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea 3.1.c	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/286	45948492N	OROKORRA	1	8,23	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	C2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/94	72835503T	OROKORRA	1-2	7,64	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/155	79115123E	OROKORRA	1-2	6,75	BAI	BAI	2º DTOR EZ	EZ	BAI	C1	EZ	FALTA	MOD.I: ONARTUA CONDICIONADO/A MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/301	49546444M	OROKORRA	1	7,14	BAI	BAI	2º DTOR EZ	BAI	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/156	79134110B	OROKORRA	1	7,33	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	EZ	EZ	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a)
PIF22/97	72537387X	OROKORRA	1	7,56	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	B2 Inglés, B2 Alemán	EZ	ONARTUA		
PIF22/103	79008547M	OROKORRA	1	6,67	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN MERITUAK	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/105	72518844M	OROKORRA	1-2	8,17	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/158	16092392M	OROKORRA	1-2	7,16	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: Tesi-zuzendari berria proposatzea (4.2.d) eta II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/106	AAG917902	OROKORRA	1	7,22	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/157	53981596K	OROKORRA	1-2	8,83	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		
PIF22/116	72553956L	OROKORRA	1	7,22	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	C1	B2 Inglés B2 Francés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/117	47119892E	OROKORRA	1	8,61	FALTA	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretza lortzeko titulua AURKETZTU (6.2.C) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/143	72188589F	OROKORRA	?	7,68		BAI	EZ	BAI	-	EZ	B2 Inglés	EZ	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea 4.2.a	EZIN DA ZUZENDU

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/119	47586913M	OROKORRA	1	8,16	BAI	BAI	1ER DIRECTOR EZ	BAI	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/120	49582703Q	OROKORRA	1	8	NO	BAI	BAI	EZ	-	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretza lortzeko titulua AURKEZTU (6.2.C)
PIF22/164	20233341B	OROKORRA	1-2	7,41	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	EZ	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/121	18081064M	OROKORRA	1-2	7,96	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/122	78916838C	OROKORRA	1	8,26	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	B2 Francés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTE (6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/123	78815682H	OROKORRA	1-2	7,66	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	EZ	FALTA	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta.
PIF22/165	78999478K	OROKORRA	1-2	8,69	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		
PIF22/144	20921682P	OROKORRA	1	7,9	BAI	BAI	BAI	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta.
PIF22/168	72745515B	OROKORRA	1-2	6,58	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
													MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		
PIF22/124	45892739B	OROKORRA	1	8,21	BAI	BAI	BAI	EZ	-	B2	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/169	AAE818425	OROKORRA	1	7,21	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/125	58005236H	OROKORRA	2-1	7,84	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/267	PW4158092	OROKORRA	1	8,5	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	Falta Certificación	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta * 4.2.b OINARRIA
PIF22/160	Y811511	OROKORRA	1	7,21	FALTA	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	C1 Francés ?	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta * 4.2.b OINARRIA
PIF22/280	20232197V	OROKORRA	1	7,25	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/275	53983755H	OROKORRA	2-1	8,55	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		
PIF22/145	73455786L	OROKORRA	1-2	N	No presenta CAP	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		NANA, CAPa, doktoretza lortzeko titulua (6.2.c), merezimenduak eta

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
															erantzukizuneko aitortpena FALTA DIRA
PIF22/170	16086689Y	OROKORRA	1	8,14	BAI	BAI	BAI	BAI	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a)
PIF22/172	58026409P	OROKORRA	1-2	8,36	NO	BAI	2DA DIRECTORA EZ	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c) II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/173	72601549W	OROKORRA	1	8,71	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	.	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/295	78955012Z	OROKORRA	1	9,17	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/177	20067736Y	OROKORRA	1	7,86	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	INCOMPLETA	-	EZ	C2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA ETA SINATZEA (6.2.a) Erantzukizuneko aitortpenaren sinadurak eta doktoretzarako sarbide-titulua aurkeztea (6.2.c) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/178	72598231L	OROKORRA	1	7,49	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a) eta doktoretzarako sarbide-titulua aurkeztea (6.2.c)

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/274	16100319C	OROKORRA	1	7,08	NO	BAI	BAI	BAI	-	C1	C2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		doktoretzarako sarbide-titulua aurkeztu (6.2.c)
PIF22/127	44346725B	OROKORRA	1	6,54	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/129	16100381J	OROKORRA	1	9,24	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		ESKABIDEAN Tesiaren zuzendariak
PIF22/179	72542143M	OROKORRA	2-1	7,06	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	FALTA	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkezte (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/281	79126210T	OROKORRA	1	7,02		BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	C1	B2 Inglés	EZ	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea (3.1.a oinarria); ez dago doktoretzarako sarbide-titulurik	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/141	BG5441213	OROKORRA	1	9,35	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	C2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/180	45915313E	OROKORRA	1-2	8,05	BAI	BAI	NINGUEZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: BAZTERTUA MOD. II: BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea (4.2.a oinarria); Doktoretza-programako tesi-	EZIN DA ZUZENDU

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
														zuzendaririk ez	
PIF22/140	25355684R	OROKORRA	1	8,22	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	B2 Inglés B2 ItaliaEZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/139	44644833Q	OROKORRA	1-2	8,07	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/132	45353801D	OROKORRA	1	8,6	BAI	BAI	???	EZ	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: Doktoretza Programaren izena ez da baliozkoa eta Eskabidean GIHak LEHENESTE (6.2.a) *4.2.b OINARRIA
PIF22/138	Y5175004H	OROKORRA	1	6,75	BAI	BAI	BAI	EZ	.	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/181	45752004J	OROKORRA	1	7,79	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	EZ	EZ	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTE (6.2.a)
PIF22/130	32891366D	OROKORRA	1	7,11	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/128	01627303F	OROKORRA	1	8,77	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	C2 Inglés ?	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta * 4.2.b OINARRIA
PIF22/292	72857139Q	OROKORRA	1	7,65	EN CURSO	BAI	BAI	EZ	-	B2	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c)

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/126	44336285J	OROKORRA	2-1	8,48	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		
PIF22/114	46367440S	OROKORRA	2-1	8,39	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/113	79181026F	OROKORRA	1	7,27	NO	BAI	BAI	EZ	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c)
PIF22/182	72535250N	OROKORRA	1	8,03	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/294	72853074E	OROKORRA	1	8,6	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	EZ	-	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/110	73456333Z	OROKORRA	2-1	No presenta CAP	NO	BAI	???	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: Doktoretza Programaren izena ez da baliozkoa eta sinadura falta da, eta CAP eta doktoregora sartzeko titulua (6.2.c) aurkeztu behar dira * 4.2.b OINARRIA
PIF22/108	79134977G	OROKORRA	2-1	6,93	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/265	Y8536660V	OROKORRA	1	8,05	BAI	BAI	NINGUEZ	BAI	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/298	17477281H	OROKORRA	1	8,23	BAI	BAI	BAI	INCOMPLETA	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a) eta

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
															Erantzukizunpeko adierazpenaren sinadurak
PIF22/264	53978897J	OROKORRA	1	8,63	BAI	BAI	BAI	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/262	77442907K	OROKORRA	1	8,11		EZ	NINGUEZ	EZ	-	EZ	C1 Inglés	EZ	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea 4.2.a	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/260	70913075G	OROKORRA	1	7,59	BAI	BAI	BAI	EZ		EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/259	79008138X	OROKORRA	1	7,36	NO	BAI	BAI	EZ	-	B2	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c)
PIF22/258	78996325L	OROKORRA	1	7,93	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/107	22760940W	OROKORRA	2-1	7,18	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C2	EZ	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		
PIF22/104	73035371K	OROKORRA	1	9,45	BAI	BAI	-	EZ	-	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/255	41623157B	OROKORRA	1	7,64	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/253	78996346V	OROKORRA	1	8,13	2017	BAI	BAI	EZ	.	B2	B2 Inglés	EZ	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea 3.1.a.i	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/233	77425720S	OROKORRA	1	7,16	2022	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		* 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIE N MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/230	77752500B	OROKORRA	1	7,19	BAI	BAI	BAI	EZ		EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/229	01627178C	OROKORRA	1	7,36	2020	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	C2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/102	C1VY3775W	OROKORRA	1	8,96		BAI	BAI	EZ	-	EZ		EZ	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea 3.1.a	
PIF22/100	71351690D	OROKORRA	1	7,64	BAI	BAI	BAI	BAI	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/228	45893727X	OROKORRA	2-1	7,79	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		
PIF22/226	78924567K	OROKORRA	1	6,91	BAI	BAI	BAI	BAI	-	B2	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/223	44573119Q	OROKORRA	1-2	7,32	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		
PIF22/99	Y6862262L	OROKORRA	1	8,63	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta.
PIF22/96	79178940Z	OROKORRA	1-2	8,64	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/221	16636528F	OROKORRA	1	7,07	NO	BAI	EZ	EZ	-	EZ	B2 Inglés	BAI	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/86	79045071M	OROKORRA	1	7,62	BAI	BAI	BAI	BAI	-	B2	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/98	72594438K	OROKORRA	2-1	7,95	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	FALTA	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/88	Y7381073L	OROKORRA	1	8,69	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/252	Y7027395N	OROKORRA	1	8,87	BAI	BAI	BAI	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKABIDEA zuzendari baliodun batekin beteta
PIF22/83	45915903Z	OROKORRA	1	6,79	BAI	BAI	?????	EZ	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: doktoretza programaren izena falta da * 4.2.b OINARRIA
PIF22/80	41657736K	OROKORRA	1	7,31	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/220	72524667D	OROKORRA	2-1	6,5	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	FALTA	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/101	45894127L	OROKORRA	1	7,99	NO	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	B2	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoregora sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/78	79006535V	OROKORRA	1-2	6,74	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/10	79048131Y	OROKORRA	1	9,27	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	C2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/212	72749143M	OROKORRA	1	7,75	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	C2 Inglés	EZ	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a)
PIF22/31	72830931M	OROKORRA	1	7	BAI	BAI	BAI	EZ		EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/210	73033951G	OROKORRA	1-2	7,89	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA / MOD. II: ONARTUA		
PIF22/77	17499231A	OROKORRA	1	8,87	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/75	79135437G	OROKORRA	1-2	8,88	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/74	73457749G	OROKORRA	1-2	6,6	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/73	78927774P	OROKORRA	1	7,55	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	C1	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/06	71307917M	OROKORRA	1	??	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Gradu-ziurtagiria AURKEZTU
PIF22/150	23300378K	OROKORRA	1	7,405	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	EZ	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/72	58033062Z	OROKORRA	1	8,05	FALTA	BAI	BAI	EZ	-	C1	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoregora sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c)
PIF22/293	78943594G	OROKORRA	1-2	7,39	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	INCOMPLETA	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		AURKEZTU erantzukizuneko aitoren sinatua * 4.2.b OINARRIA
PIF22/08	73449419T	OROKORRA	1	9,01	BAI	BAI	1R DIRECTOR EZ	BAI	-	C1	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/13	45820690K	OROKORRA	1	7,83	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	INCOMPLETA	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: ez da merezimendurik markatu eskabideko zuzendarien artean (6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/148	79005911Z	OROKORRA	2-1	9,16	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	BAI	B2 Inglés	FALTA	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/64	20234645G	OROKORRA	1	8,75	BAI	BAI	BAI	INCOMPLETA	-	C1	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		AURKEZTU erantzukizuneko aitorten sinatua
PIF22/62	45917823W	OROKORRA	1-2	7,11	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	C1	B2 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/209	73034543K	OROKORRA	1	8,07	NO	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	C1	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoregora sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/55	72535867P	OROKORRA	1-2	7,99	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	BAI	C1 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/272	16093267Y	OROKORRA	1	6,79	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/208	72543177G	OROKORRA	1	7,71	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/283	72834481J	OROKORRA	1	7,42	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/32	78957605P	OROKORRA	1-2	7,28	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	EZ	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIE N MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/207	18458968L	OROKORRA	1	7,75	BAI	BAI	BAI	BAI	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTE (6.2.a)
PIF22/15	AK337860	OROKORRA	1	8,78	NO	BAI	2DA DIRECTORA EZ	EZ	-	EZ	C2 Inglés // B2 Francés // B2 ItaliaEZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoregora sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/261	55485668P	OROKORRA	1	8,66	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C2 Inglés	EZ	ONARTUA		ESKAERA: eskaeran masterra alegatzea falta da (6.2.a)
PIF22/176	72507104H	OROKORRA	1	6,85	BAI	BAI	1R DIRECTOR EZ	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/175	79143420Y	OROKORRA	2-1	6,88	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	FALTA	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/05	73031942L	OROKORRA	1-2	7,01	BAI	EZ	2DA DIRECTORA EZ	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	EZ	MOD.I: BAZTERTUA MOD. II: BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea 4.2.c	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/53	14278140Q	OROKORRA	1	7,23??	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Gradu-espeditante akademikoa AURKEZTU eta EGIATZATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN MERITUAK	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
															hartuta * 4.2.b OINARRIA
PIF22/04	45915050N	OROKORRA	1	7,68	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/51	73038059H	OROKORRA	1-2	8,1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	EZ	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTE (6.2.a) eta eskaeran masterra alegatzea
PIF22/46	17764622C	OROKORRA	1	7,89	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTE (6.2.a) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/282	AX2453705	OROKORRA	1	8,47	FALTA	BAI	1R DIRECTOR EZ	EZ	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTE (6.2.a) eta Doktoretzara sartzeko titulua (6.2.c) AURKEZTEA eta ANECAREN ziurtagiri ofiziala AURKEZTEA, behar bezala Beteta * 4.2.b OINARRIA
PIF22/284	79117684F	OROKORRA	1	7,47	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	C1	EZ	EZ	ONARTUA		2. zuzendaria baztertuta
PIF22/174	45951568Y	OROKORRA	1-2	8,13	BAI	BAI	1R DIRECTOR EZ	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/171	22758115Y	OROKORRA	2	7,62	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C2	C1 Inglés	BAI	ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZIOA	ZUZENTZEKO
PIF22/29	72555585S	OROKORRA	1	6,7	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a)
PIF22/44	20233690S	OROKORRA	1-2	8,89	NO	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoregora sartzeko titulua AURKEZTU (6.2)
PIF22/152	45892148H	OROKORRA	1	6,84	BAI	BAI	BAI	BAI	-	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/43	06291071L	OROKORRA	1	7,74	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/167	04861017J	OROKORRA	1	7,59	BAI	BAI	1R DIRECTOR EZ	EZ	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/41	45919412G	OROKORRA	1	6,61	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	EZ	-	B2	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/166	45892017W	OROKORRA	1-2	7,51	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/162	73492065G	OROKORRA	1	7,64	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	-	EZ	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/39	01627181T	OROKORRA	1	8,67	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/161	73122482P	OROKORRA	1	8,27	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	INCOMPLETA	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTE (6.2.a) Zuzendarien erantzukizuneko aitopena AURKEZTU eta EGIATZATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta.* 4.2.b OINARRIA
PIF22/290	72846031V	OROKORRA	1-2	6,83	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	INCOMPLETA	BAI	C1	?	FALTA	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		Erantzukizunpeko adierazpenak MIZ 2022ren izenean egon behar du eta EGIATZATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta eta II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/37	79008577N	OROKORRA	1-2	7,76	BAI	BAI	-	EZ	BAI	C1	INGLÉS/ITALIAEZ	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		
PIF22/34	72594096R	OROKORRA	1	6,9	BAI	BAI	BAI	EZ	-	B2	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/33	72834147R	OROKORRA	1	7,34	BAI	BAI	BAI	BAI	-	B2	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: alderdi etikoak betetzea falta da
PIF22/159	N10418580	OROKORRA	1	8,31	BAI	BAI	BAI	EZ	-	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUAK	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/28	79142675C	OROKORRA	1	NO	FALTA	BAI	BAI	EZ	-	C1	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Eskabidean GIHak LEHENESTEA (6.2.a) eta Gradu eta masterreko espediente akademikoa EKARRI
PIF22/142	EH7488066	OROKORRA	1		BAI	???	1R DIRECTOR EZ	EZ	-	EZ	C1 Inglés C2 ChiEZ	EZ	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea 4.2.a	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/154	73485750Z	OROKORRA	1	7,87	NO	BAI	2DA DIRECTORA EZ	EZ	-	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: tesi-titulua falta da eta doktoretzarako sarbide-titulua AURKEZTU (6.2.c) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/35	47319487T	GRAL	1	8,35	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/19	72556326C	GRAL	1-2	7,25	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: sinadura guztiak falta dira
PIF22/36	45199867Z	GRAL	1-2	7,05	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD. II: ONARTUA		
PIF22/38	16101594F	GRAL	1	7,14	BAI	BAI	BAI	FALTA	EZ	EZ	C1 Inglés	EZ	BALDINTZATUA		ESKAERA: Eskatzailearen sinadura falta da (6.2.a) eta erantzukizuneko aitorten sinatua AURKEZTU
PIF22/01	45197266N	GRAL	1-2	6,98	BAI	BAI	BAI	FALTA	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	ONARTUA		AURKEZTU: Zuzendarikide baten merezimenduaren

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
															erantzukizuneko aitortpena (6.2.k)
PIF22/40	72832134N	GRAL	2-1	7,3	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.II: ONARTUA / MOD. I: ONARTUA		AURKEZTU: Zuzendarikide baten merezimenduaren erantzukizuneko aitortpena (6.2.k)
PIF22/14	44349534Z	GRAL	2-1	8,56	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: Eskatzailearen sinadura falta da
PIF22/42	72525395R	GRAL	1-2	6,9	FALTA	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	EZ	MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c)
PIF22/45	78994494M		1	??		BAI	BAI	BAI	EZ	EZ		EZ	BAZTERTUA	Ez du aurkezten eskaeraren gutxieneko edukia	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/02	45893613B	GRAL	1	7,01	NO	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c)
PIF22/47	71709673C	GRAL	1	7,67	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/03	41581599Z	GRAL	1	7,4	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c)
PIF22/48	22759756Z	GRAL	1	7,31	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/49	Y6561822M	GRAL	1	7,77	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/269	22755617S	GRAL	1	7,2	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/268	AX3746030	GRAL	1	8,13	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta eta AURKEZTU erantzukizuneko aitortpena
PIF22/50	79047039H	GRAL	1	6,64	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/52	73115076P	GRAL	2	7,29	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/07	72555243H	GRAL	1	7,2	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/276	79183751H	OROKORRA	2-1	7,6	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	EZ	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/289	72555377Z	DESGAITA SUNA	1	7,3	BAI	BAI	BAI	EZ	-	C1	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/16	79131118D	GRAL	1	7,01	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	EZ	C1	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
PIF22/56	18601909S	GRAL	1-2	8,11	BAI	BAI	BAI						MOD.I: ONARTUA BALDINTZATUA MOD. II: ONARTUA BALDINTZATUA		CVN EKARTZEA eta zuzendari berriak PROPOSATZEA
PIF22/57	53983367K	GRAL	2-1	6,88	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		Euskarazko TFG ziurtagiria EKARRI
PIF22/58	79052535V	OROKORRA	2-1	7,39	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	B2 Inglés	FALTA	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/300	11086395G	GRAL	1	8,47	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	EZ	EZ	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/26	72585666N	GRAL	1	9,22	BAI	BAI	2DA DIRECTORA EZ	EZ	EZ	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		* 4.2.b OINARRIA
PIF22/17	78957059Z	GRAL	1-2	7,09	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	BAI	C1	C1 INGLÉS	BAI	ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA
PIF22/54	72856548T	GRAL	1-2	9,03	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	BAI	C1	C1 INGLÉS	BAI	MOD. I: ONARTUA CONDICIONADO/A MOD.II:ONARTUA BALDINTZATUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) * 4.2.b OINARRIA

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUAK	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/59	72538370G	GRAL	1	9,12	FALTA	EZ	BAI	EZ	EZ	C1	C1 INGLÉS	EZ	BAZTERTUA	Deialdiaren baldintza ez betetzea 4.2.c	EZIN DA ZUZENDU
PIF22/60	44567554V	GRAL	1-2	7,594	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 INGLÉS	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta
PIF22/61	44567553Q	GRAL	1	7,37	BAI	BAI	1ER DIRECTOR EZ	EZ	EZ aplicable	C1	C1 INGLÉS	EZ	ONARTUA		
PIF22/09	72595985G	GRAL	1-2	7,67	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA		
PIF22/11	K625493	GRAL	1	7,46	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	Falta B2 Inglés	EZ	ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta
PIF22/63	79126431Z	GRAL	1	6,96	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	C1	C1 Inglés B2 Francés	EZ	ONARTUA		
PIF22/65	72555662T	GRAL	1-2	8,25	BAI	BAI	1ER DIRECTOR EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés		MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/12	72586903F	GRAL	1-2	7,34	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	BAI	C1	Falta	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta
PIF22/20	Y9044292Q	GRAL	1	7,36	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	EZ	EZ	Falta	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta * 4.2.b OINARRIA
PIF22/18	58013808B	GRAL	1	8,85	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/291	44689926Y	GRAL	2-1	8,26	BAI	BAI	1ER DIRECTOR EZ	??	BAI	C2	C1 Inglés // Falta (B2 Francés)		MOD. II: ONARTUA CONCACIONADO/A MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		Bigarren zuzendariarekin eta euskarazko GBLarekin ESKABIDEA AURKEZTEA II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta
PIF22/66	72597107E	GRAL	2-1	9,19	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés B2 Francés	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
															merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/21	72731387M	GRAL	1	7,68	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	EZ	B2 FALTA	EZ	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		B2 Euskera ziurtagiria AURKEZTU * 4.2.b OINARRIA
PIF22/67	71567311M	GRAL	1	7,28	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	EZ	EZ	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/270	34282612P	GRAL	1	7,51	BAI	BAI	1ER DIRECTOR EZ	BAI	EZ	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Graduko ziurtagiria eta zuzendarikideen erantzukizuneko aitortpena EKARRI. EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta
PIF22/68	72606907R	GRAL	1	8,9	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ APLICABLE	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/69	16097696L	GRAL	1	6,9	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ APLICABLE	B2	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/27	73457529Z	GRAL	2-1	8,57	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ		BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD. II: ONARTUA MOD. I : ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i) eta ekoizpen zientifikoa 2. zuzendariarena

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIE N BALDINTZAK	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARI EN MERITUA K	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/25	39944956M	GRAL	1	8,42	BAI	BAI	BAI		EZ APLICABLE	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/22	73459584E	GRAL	1	9,2	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ APLICABLE	C1	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/297	44346306Y	GRAL	1-2	7,8	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA		
PIF22/23	16092364T	GRAL	1	7,72	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	EZ APLICABLE	C1	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/70	72557759G	GRAL	1	7,19	FALTA	BAI	BAI	EZ	FALTA	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretzara sartzeko titulua (6.2.C) AURKEZTU eta Euskerazko C1 ziurtagiria aurkeztu
PIF22/71	79172044H	GRAL	1-2	7,5	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	BAI	C1	C1 Inglés		MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/76	73129495Y	GRAL	1-2	8,15	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA		II. Mod.: euskarazko TFG eta TFM ziurtagiriak aurkeztu
PIF22/79	78999738M	GRAL	2-1	7,07	BAI	BAI	1ER DIRECTOR EZ	EZ	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD.I: ONARTUA		II. EREDUA: Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/24	72841607D	GRAL	2-1	6,6	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	EZ	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD.I: ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/81	Y8658118N	GRAL	1	7,73	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	EZ APLICABLE	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		Zuzendarien merituen erantzukizun-aitorpena AURKEZTU
PIF22/82	79133251A	GRAL	1-2	7,85	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA		II.Mod. : Euskarazko TFG ziurtagiria AURKEZTU
PIF22/84	39934119R	GRAL	1	7,58	BAI	BAI	BAI	EZ			C1 Inglés	EZ	ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta
PIF22/87	79117594D	GRAL	2-1	7,03	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	EZ	EZ	EZ	EZ	BAI	MOD. II: ONARTUA MOD. I: ONARTUA BALDINTZATUA		II Mod.: Euskara-ziurtagiria AURKETZTU eta 2. zuzendariaren euskarazko ekarpenak aurkeztu
PIF22/91	79078017S	GRAL	?	7,7	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		ESKAERA: (6.2.a) modalitatea bete gabe * 4.2.b OINARRIA
PIF22/30	72526556N	GRAL	1-2	8,08	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	C1	C1 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA		EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako baliokidetasunak kontuan hartuta
PIF22/278	43199804P	GRAL	1	6,71	BAI	BAI	1ER DIRECTOR EZ	BAI	EZ	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		Zuzendarikideen erantzukizuneko aitortpena AURKEZTEA eta EGIAZTATU hizkuntza, 2010eko azaroaren 9ko 297 Dekretuan ezarritako

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZE KO ARRAZOAIA	ZUZENTZEKO
															baliokidetasunak kontuan hartuta
PIF22/93	72850048D	GRAL	2-1	7,23		BAI	BAI	BAI	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoretzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c) II. mod.: Eskatzailearen C1 aurkeztu eta euskarazko merezimendu eta merezimenduen frogagiria aurkeztu (6.2.i)
PIF22/95	72833631Z	GRAL	1-2	7,41	BAI	BAI	BAI	BAI	BAI	C1	B2 Inglés		MOD.I: ONARTUA MOD.II: ONARTUA		II. mod.: TFG egiaztagiria euskaraz aurkeztu
PIF22/109	39451555T	GRAL	1	6,54	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/186	72555371P	GRAL	2-1	8,27	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	EZ	BAI	C1	B2 Inglés	BAI	MOD.II: ONARTUA MOD.I: ONARTUA		
PIF22/111	25363991M	GRAL	1	7,13	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	C2 Inglés	EZ	ONARTUA		Zuzendarien meritua erantzukizun-aitorpena AURKEZTU
PIF22/112	75577307C	GRAL	1	7,99	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	EZ	EZ	EZ	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/115	72835222H	GRAL	1	7,32	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/118	79132123W	GRAL	1	8,18	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		
PIF22/299	32894453Z	GRAL	1	7,57	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	EZ	EZ	EZ	EZ	EZ	ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOARAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

KODEA	NAN	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BEZTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	ZUZENDARIEN BALDINTZAK	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUENDARIEN MERITUA	C1 EUSKERA MOD.II (3.1.e)	MERITUA EUSKERA MOD.I (6.2.g)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	EUSKERA EKARPEN AK EUSKERA MOD.II (6.2.h, 6.2.i)	ONARTUA/ BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
PIF22/187	72506665Q	GRAL	1	8,58		BAI	BAI	EZ	EZ	B2	C1 Inglés	EZ	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoetzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c)
PIF22/273	78953228R	GRAL	1	7,47	FALTA	BAI	BAI	EZ	-	EZ	EZ	-	ONARTUA BALDINTZATUA		Doktoetzara sartzeko titulua AURKEZTU (6.2.c)
PIF22/188	79137926D	GRAL	1	8,31	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	EZ	EZ	C2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/189	45198956T	GRAL	2-1	7,45	BAI	BAI	2DO DIRECTOR EZ	BAI	BAI	C1	B2 Inglés		MOD.II: ONARTUA MOD.I: ONARTUA		II. EREDUA: C2 aurkeztea Zuzendarikide baten euskarazko merezimenduen frogagiria aurkeztea (6.2.i)
PIF22/190	72106104T	GRAL	1	6,85	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/192	71363611Q	GRAL	1	8,55	BAI	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	B2 Inglés	EZ	ONARTUA		
PIF22/193	72839201H	GRAL	1	8,31	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	C1	C1 Inglés	EZ	ONARTUA		

*** 4.2.b OINARRIA:** Onarpena, baldin eta behin-behineko ebazpena argitaratu eta biharamunetik 30 egun naturaleko epean zuzendarikidea kasuan kasuko doktorego-programan parte hartzen badu.